PORTARIA Nº 861/16 de 05 de novembro de 2016.

O Prefeito do Município de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. KLAUS LISBOA TAVARES, para o cargo em comissão de Coordenador

Geral de Assistencia Social, Trabalho e Direitos Humanos, símbolo CCE-1, junto a Secretaria

Municipal de Assistencia Social, Trabalho e Direitos Humanos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo efeito retroativo a

01/11/2016, revogadas as disposições em contrário.

São João da Barra, 05 de novembro de 2016.

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA

PREFEITO

*Republicada para sanar incorreção